αποδεικνύεται η αναγκαιότητα σύναψης των σχετικών Συμβάσεων.

δ. Το (κ) σχετικό, με το οποίο καθορίστηκε η υποχρέωση των
οικονομικών φορέων για έκδοση Ηλεκτρονικών Τιμολογίων (ΗΤ).

ε. Το (κα) σχετικό, [Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης (ΑΑΥ)], με το
οποίο δεσμεύτηκε πίστωση πόρων του ΣΠ ΒΕΡΟΙΑΣ, συνολικού ποσού
43.771,19€ (σαράντα τριών χιλιάδων επτακοσίων εβδομήντα ενός ευρώ και
δεκαεννέα λεπτών) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, για την προμήθεια
οπωροκηπευτικών για την κάλυψη των αναγκών συσσιτίου των Μονάδων,
Ανεξαρτήτων Υπομονάδων και Στρατιωτικών Καταστημάτων που εδρεύουν στην
Π.Ε. Ημαθίας και του ΣΠ ΒΕΡΟΙΑΣ.

στ. Το (κβ) σχετικό, με το οποίο υποβλήθηκε αρμοδίως τεκμηριωμένο

[...]

Αντικείμενο της σύμβασης είναι η προμήθεια νωπών οπωροκηπευτικών
για την κάλυψη των αναγκών συσσιτίου των Μονάδων, Ανεξάρτητων
Υπομονάδων και Στρατιωτικών Καταστημάτων της Φρουράς Βέροιας -
Αλεξάνδρειας – Νάουσας.

3. Η ενδεικτική, συνολική, προϋπολογισθείσα αξία, ανέρχεται περίπου στο
ποσό των 38.735,56 € (τριάντα οκτώ χιλιάδες επτακόσια τριάντα πέντε ευρώ και
πενήντα έξι λεπτών) ένευ ΦΠΑ, επιδεχόμενης αυξομείωσης. O καταλογισμός της
δαπάνης θα πραγματοποιηθεί από τους διαθέσιμους πόρους του Στρατιωτικού
Πρατηρίου (ΣΠ) ΒΕΡΟΙΑΣ, όπως αυτοί αναπληρώνονται τακτικώς, σε μηνιαία
βάση, μέσω του ΚΤΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ, σύμφωνα με τη διαδικασία του εγγράφου